СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ОЧЕРЕДНАЯ ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 17 июня 2019 года                                № 246                                          п. Мирской

Об утверждении перечня социально значимых муниципальных унитарных предприятий Мирского сельского поселения Кавказского района, полностью освобождаемых от уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в бюджет Мирского сельского поселения Кавказского района по результатам финансово – хозяйственной деятельности за 2018 год

В соответствии со статьями 42 и 62 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», разделом 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района, утвержденного решением сессии Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 февраля 2015 года № 35, Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района решил:
1. Утвердить перечень социально значимых муниципальных унитарных предприятий Мирского сельского поселения Кавказского района, полностью освобождаемых от уплаты части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в бюджет Мирского сельского поселения Кавказского района по результатам финансово – хозяйственной деятельности за 2018 год:
	Наименование предприятия
	ИНН
	ОГРН
	Адрес местонахождения предприятия
	Основной вид деятельности

	Муниципальное унитарное предприятие «Мирское»
	2364007863
	1122364002639
	352159,
Краснодарский край,
Кавказский район, пос. Мирской, ул. Ленина, 85
	Забор и отчистка воды для питьевых и промышленных нужд (36.00.1)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово - бюджетной политике, жилищно-коммунальному хозяйству Мирского сельского поселения Кавказского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
Мирского сельского поселения
Кавказского района
И.Б.Костенко